Студија на случај бр.20
Постапување со Пакување и отпад од пакување

Компанијата правно лице регистрирано на пазарот на производство и регистрирано во регистерот на Република Северна Македонија, како своја основна дејност врши производство и пакување на стоки во соспствени брендирани пакувања, увезува и пушта на пазар стоки спакувани во пакувања од други производители со сопствен бренд. Копманијата на годишно ниво користи пакување од 35 тони.

[bookmark: _GoBack]ПРАШАЊЕ бр.1: Дали компанијата смее да пушти на пазар  кеси за транспорт на стоки произведени од полимери од етилен, поли (винил хлорид) и/или од други пластични маси?
ПРАШАЊЕ бр.2: Кои податоци треба да ги содржи означувањето на пакувањето и кој ги пропишува начинот на нумерирање и кратенките на кои се заснова системот за идентификација и означување на материјалите од кои е произведено пакувањето?	
ПРАШАЊЕ бр.3: Кои се барањата кои треба да бидат исполнети во однос на нивото на концентрација на тешки метали присутни во пакувањето?

